

Torino, 01/04/19

Preventivo N. 91626 Pag. 1

Ns. rif.: RM
003

272572

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO BELLINI
VIA VALLAURI, 4
28100 NOVARA

NO

VS.RICHIESTA PREVENTIVO PROT-2573-A4/11 DEL 26/03/2019
PON 2014T05M20P001 PER LA SCUOLA COMPETENZE E AMBIENTI PER
L'APPRENDIMENTO PROGETTO PON 10.2.1A-FSEPON-PI-2017-139
MANI IN ARTE, FIABE IN VALIGIA E LABORATORIO DELLE CAPRIOLE
CUP: J17I18000560007 CIG.Z1E27BFDF1Come da Vostra gradita richiesta, ci preghiamo
sottoporre ns. preventivo di spesa.

Rif.: Catalogo_Generale 2018/2019

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
--------	----------------------	-----	-----	----------------------------	---------------------------	------------

Vi e' stato applicato lo sconto del 5 %

142632	BLOCCO DISEGNO FABRIANO 2 RUVIDO	22	19	1,529	29,05	22
168715	RISMA SCUOLA NERO A4 80g 250ff	20	1	5,360	5,36	22
174212	CARTONCINI BRISTOL ROSA 50x70 5 ff	28	1	1,540	1,54	22
152306	CARTA VELINA SETA 125ff/10colori	34	2	5,330	10,66	22
152402	CARTA VELINA SETA NERO 25 fogli	34	1	0,880	0,88	22
145638	CARTA COLORI DEL VISO 50ff	41	2	4,465	8,93	22
175117	TESSUTI IN CARTONCINO cm 24x34 16ff	45	1	6,210	6,21	22
149927	CARTONCINI GLITTERATI 50x70 10ff	51	1	11,170	11,17	22
175680	CARTONE ONDULATO COL.PASTELLO A4	52	2	2,090	4,18	22
172916	CARTON MOUSSE - 30 pezzi	55	1	17,050	17,05	22
172914	CARTONE PESANTE GRIGIO 10ff 70x100	55	1	23,210	23,21	22
100322	SET PER CALLIGRAFIA P. PENNELLO 4pz	84	1	6,950	6,95	22
103913	MATITE ACQUERELLO KOH-I-NOOR 36pz	97	2	6,755	13,51	22
120906	AIUTO SCRITTURA CLASSICO 5 pezzi	98	4	2,327	9,31	22
211102	ACQUERELLI BORGIONE 24 PAST.+2 PENN	122	19	1,852	35,19	22
231109	GIOTTO DECOR TEXTIL 12pz/12colori	85	1	4,660	4,66	22
206440	PENNELLI PELO BUE P/TONDA serie 12p	139	1	9,220	9,22	22
206517	PENNELLI SINTETICI BORGIONE ASSORT.	139	1	10,430	10,43	22
128004	PUNTERUOLI E FELTRI - 10+10 pezzi	203	2	12,150	24,30	22
112111	PISTOLA PER COLLA A CALDO	251	1	4,470	4,47	22
112126	COLLA A CALDO 50x20cm diam. 11,2 mm	251	1	5,750	5,75	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104

Torino, 01/04/19

Preventivo N. 91626 Pag. 2

Ns. rif.: RM
003

272572

Spett.le

ISTITUTO COMPRENSIVO BELLINI

VIA VALLAURI, 4

28100 NOVARA

NO

Rif.: Catalogo_Generale 2018/2019

PREVENTIVO IVA ESCLUSA

Codice	Descrizione articolo	Pag	Qta	Prezzo Unitario EURO	Importo Totale EURO	Cod IVA
112505	COLLA VINILICA BORGIONE 1Kg	278	1	3,020	3,02	22
126301	FORBICI FACILI 13cm - 10 pezzi	284	1	5,570	5,57	22
127536	BASE PERTAGLIO CUTTER 30x45cm	288	1	9,030	9,03	22
127520	CUTTER PIVOTTANTE con 20 lame	288	1	4,610	4,61	22
178962	PLASTIFICATR. A CALDO+A FREDDO - A3	308	1	38,820	38,82	22
178968	POUCHES X PLAST. BORG.A3 80mic 50ff	308	2	6,975	13,95	22
100515	PENN. 108pz/12col TURBO MAXI GIOTTO	80	1	13,620	13,62	22
109502	GESSI POLICROMI JUMBO 24pz col.ass	99	2	6,415	12,83	22
105146	PASTELLI A CERA GIOTTO 144pz/12col.	101	1	10,360	10,36	22
102212	PRIME MATITE STABILO HB - 12 pezzi	96	2	3,495	6,99	22
121014	TEMPERAMATITE METALLO 2 FORI -12 pz	269	1	3,100	3,10	22
887709	BLOCCHI IN LEGNO MIDI SET SCUOLA	504	2	30,915	61,83	22
946144	SOLIDI GEOMETRICI (OM) lato 30 15pz	796	1	567,660	567,66	22
951421	MI BUTTO GIÙ ARCOBALENO 200x100x30	800	1	367,550	367,55	22
145220	CARTA BIANCA MURALE ANTIMACCHIA	21	3	3,723	11,17	22

SEGUE

BORGIONE Centro Didattico s.r.l.

Sede legale e amministrativa Via G. Gabrielli 1 - 10077 S. MAURIZIO CANAVESE (TO)

Cap. Soc. € 26.000,00 i.v. - R.E.A. n.531178 - Registro Imprese Torino n.2569/77 - N. Mecc. Import Export: TO 028323 - Cod. Fisc. e P. IVA: 02027040019 - C/C Postale: 10822104



Torino, 1/04/19

Preventivo N. 91626 Pag. 3

Totale netto merce 1.372,14
Riepilogo IVA
IVA Imponibile Aliq. Imposta
S2 1.372,14 22 301,87

Totali 1.372,14 301,87

Totale preventivo EURO 1.674,01

EURO

Condizioni di vendita

Validita' preventivo 60 gg
Condizioni di trasporto: PORTO FRANCO
Pagamento: PAGAMENTO A 30 GG D.F.

Con l'augurio che la presente offerta sia
favorevolmente accolta, e a Vs. disposizione per ulteriori
chiarimenti, Vi porgiamo i ns. migliori saluti.

AZIENDA CERTIFICATA ISO 9001 B O R G I O N E
Ufficio Vendite

"La nostra ditta è coperta da
polizza di Responsabilità
civile stipulata con
ALLIANZ SUBALPINA S.p.A."